
  

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
LĒMUMS  

 Valmierā  
 
2021.gada 29.jūlijā       Nr.108 
        (ārkārtas sēdes protokols Nr.6, 21.§) 
 
Par nekustamā īpašuma Kronvalda iela 32, 
Rūjienā, Valmieras novadā  izsoles rezultātu 
apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 
 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17.punktu, kas cita starpā 
nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai 
dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā 
arī par nekustamā mantas iegūšanu pašvaldības īpašumā, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, kas cita starpā nosaka, ka publiskas personas mantas 
atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana atklātā izsolē, 36.panta pirmo daļu, kas cita starpā 
nosaka, ka Publiskas personas mantas nosolītājs trīsdesmit dienu laikā pēc izsoles rezultātu 
apstiprināšanas paraksta pirkuma līgumu, Rūjienas novada pašvaldības domes 18.02.2021. 
lēmumu (protokols Nr.3, 15§) “Par nekustamā īpašuma Kronvalda ielā 32, Rūjienā, Rūjienas novadā 
atsavināšanas procesa uzsākšanu”, Rūjienas novada pašvaldības domes 22.04.2021. lēmumu 
(protokols Nr.5, 2§) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kronvalda iela 32, Rūjiena, Rūjienas 
novadā, izsoles organizēšanu”, Izsoles komisijas 28.06.2021. sēdes protokolu Nr.6 1.§ “Nekustamā 
īpašuma Kronvalda iela 32, Rūjienā, Rūjienas novadā, 17.06.2021. elektroniskās izsoles Aktu 
Nr.2291918/0/2021/-AKT “Akts par nekustamā īpašuma pārdošanu izsolē” apstiprināšanu, 
Valmieras novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes pastāvīgo komiteju kopīgās sēdes 
29.07.2021. atzinumu,  
 
Pašvaldības dome, balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, 
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, K.Kļaviņš, R.Muižnieks, V.Ecmanis, J.Jakovins, M.Bērziņš, 
H.Rokpelnis, J.Grasbergs, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
1. apstiprināt elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli rezultātus par nekustamo īpašumu 

Kronvalda iela 32, Rūjienā, Rūjienas novadā (kadastra numurs 9615 003 0811), kura notika no 
2021.gada 17.maija plkst.13.00 līdz 2021.gada 16.jūnija plkst.13.26 elektroniskās izsoles vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv un pārdot nekustamo īpašumu izsoles uzvarētājam – fiziskai personai 
/vārds uzvārds/, /personas kods/, par summu 6 281,50 euro; 

2. slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar /vārds uzvārds/, /personas kods/ 30 dienu laikā pēc 
izsoles rezultātu apstiprināšanas; 
 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, lēmums stājas spēkā 

ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu – septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 
 

 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 

https://izsoles.ta.gov.lv/

